1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2009                       № 300
г. Колпашево

Об изменении адреса газовой котельной в г. Колпашево

В целях упорядочения нумерации зданий, строений и сооружений в                  г. Колпашево
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить  адрес газовой котельной в г. Колпашево мощностью 8 МВт

	№ п/п
	Ранее существующий адрес
	Новый адрес

	1.
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево,
ул. Победы, 21/5
	Томская область, Колпашевский район,  г. Колпашево,
ул. Победы, 21/6

2. Колпашевскому филиалу ОГУП «ТОЦТИ» внести изменение в Единый адресный реестр.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения      Баранова С.А.
Глава поселения

   Ю.Г. Зяблицев